Rua Ferreira Chaves, nº 40, Centro, Santa Cruz/RN – CEP 59200-000
CNPJ 08.358.889/0001-95 – Tel.: (84) 3291-2943 / Fax: (84) 3291-3655

Ofício nº 110/2015 – GP.

Santa Cruz/RN, em 28 de abril de 2015.

À Empresa
T. DE S. C. CARVALHO ME
CNPJ (MF) nº 14.465.585/0001-20
Rua 24 de Junho, nº 1012, Centro
Assu/RN        CEP 59.650-000

Assunto: Consulta para atendimento de Adesão à Ata de Registro de Preços.

Prezado(a) Senhor(a);

A Prefeitura Municipal de Santa Cruz/RN CONVIDA Vossa Senhoria a se

manifestar pelo interesse de prestar os serviços conforme registrado na ARP celebrada entre

esta empresa e a Prefeitura Municipal de Lajes Pintadas/RN, oriunda do PREGÃO

PRESENCIAL Nº 001/2015-SRP, sem prejuízo das obrigações anteriormente assumidas,

segundo as especificações contidas na Proposta de Preços apresentada no certame em referência.

No aguardo de manifestação, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

Fernanda Costa Bezerra
Prefeita Municipal